
  

 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 2 / 2020 - 21 

 

 

 

4. 9. 2020 

 

 

1.  Krajské soutěže v sezóně 2020/21 

Los krajských soutěží pro sezónu 2020/21 byl odsouhlasen a uveřejněn na STISu.  

Systém sestupů a postupů pro sezónu 2020/21 bude předložen a odsouhlasen na Valné hromadě 29.9.2020. 

 

Vzhledem k přetrvávající situaci související s onemocněním COVID 19 je možné, že i nový soutěžní ročník 

bude ovlivněn. Proto žádáme všechny účastníky soutěží o maximální součinnost a spolupráci při řešení 

vzniklých problémů (nákaza v týmu, uzavření herny…) a také o maximální dodržování hygienických a 

protiepidemiologických opatření během utkání. 

 

V případě pozitivního testu na COVID 19 u 2 a více hráčů ze základu družstva, případně při uvalení 

karantény zašle takto indisponovaný tým neprodleně informaci na STK společně s potvrzením a požádá o 

odklad utkání.  

Při uzavření herny bude postupováno individuálně (krátkodobé uzavření – odklad utkání, dlouhodobé 

uzavření herny – nutnost zajištění náhradní herny, odehrání utkání na půdě soupeře…).   

2. Školení a doškolení trenérů licence „C“ 

Školení a doškolení trenérů licence „C“ proběhne dle podmínek stanovených novou SMĚRNICÍ ČAST č. 5 

/2020 Podmínky pro udělování a prodlužování trenérských licencí (viz příloha). Praktická část se uskuteční 

v termínu 7.-8. 11. 2020 v rámci soustředění KCM. Termíny teoretické části budou přihlášeným účastníkům 

co nejdříve zaslány. V současné době je přihlášeno 23 zájemců.  

3. Školení a doškolení rozhodčích licence „K“ 

Připomínáme, že je stále možné přihlásit se na školení a doškolení rozhodčích licence „K“.  

Doposud přihlášeno 10 zájemců.  

Přihlášky zasílejte na adresu KR  vlcekjarda@email.cz 

4. Nový rozpis bodovacích turnajů mládeže ČR   

Vzhledem k současné epidemiologické situaci v ČR a s ní souvisejícími opatřeními KM ČAST schválila 

změny v Rozpisu BTM ČR. Doporučujeme oddílům, jejichž hráči se republikových turnajů účastní o 

důkladné prostudování. Dokument viz příloha. 

5.  Nominace na 1. BTM - Praha 

Dle doporučení KM VV schválil krajskou nominaci hráčů vč. náhradníků na republikový BTM (Praha 12.-

13.9.2020). Nominace proběhla na základě vyhodnocení umístění na republikovém a krajském žebříčku. 

Připomínáme, že nominovaní hráči musí svoji účast (neúčast) potvrdit v REGISTRU v záložce TURNAJE.  

Dorostenky 
Hnojská Andrea, Marešová Zdeňka -  přímá nominace ČAST 

Holubová Klaudie – nominace PKSST 
Jaramillo Věra N1, Čákorová Tereza N2, Gallerachová Iva N3 

Dorostenci 

Květon Ondřej, Šperl Jakub - přímá nominace ČAST 

mailto:vlcekjarda@email.cz


Pachner Jan, Gabriel Petr - nominace PKSST 

 

Umner Filip N1, Kuncl Denis N2, Čákora Ladislav N3 

Starší žákyně 

Gallerachová Iva, Jaramillo Věra, Čákorová Tereza - přímá nominace ČAST 

Jůzová Viktorie - nominace PKSST 

Starší žáci 

Šimanovský Marek, Klimeš Daniel - přímá nominace ČAST  

Mandák Lukáš, Sýkora David - nominace PKSST 

Lang David N1, Jandečka Jiří N2, Vintr Josef  N3, Bednář David N4 

Mladší žákyně 

Jůzová Viktorie - přímá nominace ČAST 

Sýkorová Lucie - nominace PKSST 

Cíglerová Nela N1, Jaramillo Julie N2, Cíglerová Lena N3 

Mladší žáci 

Šimanovský Marek, März Ondřej, Mandák Lukáš, Jandečka Jindřich - přímá nominace  

Drnec Jiří, Matuška Ivo - nominace PKSST 

Mik Antonín N1, Kysela Filip N2, Sedláček Štěpán N3, Oliverius Josef N4 

6. Krajské centrum mládeže (KCM) 

VV schválil nominaci hráčů zařazených do KCM v sezoně 2020/21 a to následovně: 

Holubová Klaudie, Sokol Plzeň V 

Gallerachová Iva, Sokol Bor 

Čákorová Tereza, SKUŘ Plzeň 

Jaramillo Věra, Sokol Plzeň V 

Sýkorová Lucie, Union Plzeň 

Sýkora David, Union Plzeň 

Šimanovský Marek, Sokol Horažďovice 

Mandák Lukáš, Sokol Horažďovice 

März Ondřej, Slavoj Stod 

Drnec Jiří, Union Plzeň 

Tréninky se budou se konat ve středu od 17.00 do 19.00 v herně oddílu Sokol Plzeň V pod trenérským 

vedením Dany Čechové, Daniely Smutné a Jakuba Kliera.   

7. Valná hromada 

 

Připomínáme všem klubům s právem účasti, že se Valná hromada PKSST se bude konat 29. 9. 2020 od 17.00 

hodin, v salonku restaurace „U Havránka“, Hřbitovní ul. 24, Plzeň – Doubravka (areál TJ Sokol Doubravka) 

 

 

Přílohy:  

 

Dodatek SŘ č. 8 ze dne 27.6.2020 

Rozpis BTM ČR  

Směrnice č.5/2020 trenéři 

Termínová listina pro 1. polovinu sezóny 

Metodiky tvorby žebříčků (muži, ženy, mládež) 



Žebříčky Plzeňského kraje 

 

 

Ing. Miroslav Panský Pavel Mandák  Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST  předseda STK PKSST sekretářka PKSST  


